
Uchwała Nr V/30/11

Rady Miejskiej w Ścinawie

 z dnia 28 lutego2011r.

w sprawie zmiany uchwały Nr  II/14/10 Rady Miejskiej  w Ścinawie z dnia 06 

grudnia  2010r.,  w  sprawie  wprowadzenia  opłaty  od  posiadania  psów,  zasad 

poboru, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 oraz art.40 ust.1 i art.41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.  U. z  2001 r  Nr 142 ,  poz.1591,  z  

późniejszymi zmianami) oraz art. 18 a ust.1 i art. 19 pkt 1 lit.f i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia  1991r.o  podatkach i  opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010r.  Nr  95, 

poz.613, z późniejszymi zmianami), oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 30 lipca 

2010r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011r. 

(Monitor  Polski  z  2010r.  Nr  55,  poz.755),  Rada   Miejska   w   Ścinawie   uchwala,  

co   następuje:

§ 1.

W uchwale nr  II/14/10 Rady Miejskiej  w Ścinawie z  dnia 06 grudnia 2010r ,  w sprawie 

wprowadzenia  opłaty  od  posiadania  psów,  zasad  poboru  ,  ustalenia  inkasentów  oraz 

wynagrodzenia za inkaso, zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie  określone 

w załączniku do  niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady 
/-/Renata Kudzia



Załącznik do uchwały Nr V/30/11
Rady Miejskiej w Ścinawie

 z dnia 28 lutego 2011r.
w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/10 

Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 06 grudnia 2010r., 
w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 

zasad poboru, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso.

                                              
                                                                

Lp. Nazwa miejscowości - wsi Imię i Nazwisko sołtysa
1. Buszkowice Jan Śliwa
2. Chełmek Wołowski Aneta Pałac
3. Dąbrowa Środkowa i Dolna Ryszard Motowidło
4. Dębiec Teresa Głaba
5. Dłużyce Edwarda Zdobylak
6. Dziewin Andrzej Sajak
7. Dziesław Danuta Pawłoszyńska
8. Jurcz Krystyna Kietla
9. Krzyżowa Janina Makuła
10. Lasowice Zofia Jagieło
11. Parszowice Edyta Hajduk
12. Przychowa Czesław Jastrzębski
13. Redlice Marcin Myśków
14. Ręszów Maria Gębalska
15. Sitno Teresa Droń
16. Turów Renata Dąbrowska
17. Tymowa Halina Chałupa
18. Wielowieś Magdalena Szmigielska
19. Zaborów i Grzybów Józef Zaleski

Przewodnicząca Rady 
/-/Renata Kudzia




